
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd mm' ss,ss"

Fichier : \Mes Cartes\73-ECOLE Chaurionde

Date de Création de la Fiche : 28/07/2010 Date de la Rando : 04/08/2010

Niveau : Moyen

Dénivelée Positive : 1 300,00

Dénivelée Négative : 1 300,00

Longueur totale : 15,5 km

Durée : 5h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 20

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45 38' 44,77'' 06 14' 12,15636'' 966,00 0,00 0,00

2 2 45 39' 15.24922'' 06 14' 28.26858'' 1 193,00 227,00 0,00

3 3 45 39' 50.49149'' 06 14' 31.36931'' 1 363,00 170,00 0,00

4 4 45 40' 00.05311'' 06 14' 31.36931'' 1 405,00 42,00 0,00

5 5 45 40' 15.77003'' 06 14' 20.18791'' 1 498,00 93,00 0,00

06-Ch Orgeval 6 45 40' 44.81087'' 06 14' 20.56376'' 1 604,00 106,00 0,00

7 7 45 41' 06.58331'' 06 14' 22.72487'' 1 734,00 130,00 0,00

8 8 45 41' 02.76726'' 06 14' 54.85964'' 1 943,00 209,00 0,00

09-Pnte Chaurionde 9 45 41' 01.34434'' 06 15' 29.76450'' 2 173,00 230,00 0,00

10 10 45 40' 57.14022'' 06 15' 31.67270'' 2 102,00 0,00 -71,00

73-ECOLE Chaurionde
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10 10 45 40' 57.14022'' 06 15' 31.67270'' 2 102,00 0,00 -71,00

11 11 45 40' 37.93065'' 06 16' 19.12316'' 1 743,00 0,00 -359,00

12 12 45 40' 18.41140'' 06 16' 19.21712'' 1 640,00 0,00 -103,00

13-Col du haut du four 13 45 40' 07.99813'' 06 16' 11.51229'' 1 521,00 0,00 -119,00

14 14 45 40' 03.18670'' 06 16' 01.05533'' 1 507,00 0,00 -14,00

15 15 45 39' 40.54915'' 06 15' 29.76621'' 1 452,00 0,00 -55,00

16 16 45 39' 35.66740'' 06 15' 17.16630'' 1 298,00 0,00 -154,00

17 17 45 39' 12.36176'' 06 15' 07.30037'' 1 231,00 0,00 -67,00

18 18 45 39' 00.86127'' 06 14' 41.48285'' 1 121,00 0,00 -110,00

19 19 45 39' 00.53788'' 06 14' 34.71764'' 1 080,00 0,00 -41,00

20-Arrivée 20 45 38' 44,77'' 06 14' 12,15636'' 966,00 0,00 -114,00

1 300,00 -1 300,00 0,00

Commentaires

Départ : dernier parking sur la route du Nant Fourchu après Ecole.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




